令和7年度 新潟県硬式卓球選手権大会(会長杯)兼 全日本予選会

新潟県卓球連盟 会長 本間 敏博 新潟県卓球連盟 事務局

新潟市中央区上所3丁目6-20-5ロイヤルステージ I 103

期 日:令和7年10月13日(祝・月) 開館 午前 8:00

競技開始 9:30

会 場:上越市総合体育館

上越市木田1丁目17-33 TEL 025-525-4144

主 催:新潟県卓球連盟

後 援

主 管:上越支部

種 目: 男子シングルス (4) 女子シングルス (3)

競技方法:トーナメント方式 (順位決定戦まで行う)

参加資格:①新潟県卓球連盟加盟団体員であること。

- ② 令和7年度4月1日より引き続き県内に居住、又勤務している者。
- ③ 県内の高校を卒業し、県外の大学の卓球部に所属し、県卓連に登録している者。
- ④ 日本国籍を有する者。

(上記の参加資格①から④を満たしていれば誰でも参加出来る)

競技ルール 現行日本卓球ルール

使 用 球 日本卓球協会使用指定球 VICTAS VP40+

申 込 先 新潟県卓球連盟申し込み担当へメールで申し込む事。(下記アドレス)

ファイル名「会長杯申し込み」とし、申し込む事。

niigataken.table.tennis.entry@gmail.com

参加申し込みを確認したら2~3日中に受付完了メールを送信します。

問い合わせも上記の大会申し込みアドレスにメールで行う事。

※県外所属の大学生は、県卓球連盟事務局に申し込む事。

申込〆切日 9月9日(月) 午後5時 (厳守)

申 込 料: 1 人 1,500円

※当日、受付時に各チーム取りまとめて納める事。

本 大 会 令和8年1月20日(月)~25日(日) 東京体育館

そ の 他 男女の全国大会代表数が違うのは、昨年、新発田市で開催されたアジアユース ・世界ユース選考会開催による全国大会枠増員により男子が1名増となる為。